
 Младшая группа «Сказка» 2022-2023 сводный отчет года 
 

Образование Физическая 
культура 

Развитие речи 
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литература 
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навыков 
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Образование  
Рисование 

 
Лепка 

 
наклеивать 

Сборка  
Музыка 

Итого 

Уровни Ж О Т Ж О Т В С Н Ж О Т Ж О Т Ж О Т 
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Промежуточ
ный 

11- 
42,3% 

11 – 
42% 

4 – 
15,3% 

11 – 
42,3% 

13 - 
50% 

2- 
8% 

11- 
42,3% 

13- 
50% 

2- 
8% 

11- 
42,3% 

13- 
50% 

2- 
8% 

11- 
42,3% 

13- 
50% 

2- 
8% 

10- 
38,4% 

12- 
46,1% 

4- 
15,3% 

Итоговый 11- 
42,3% 

11 – 
42% 

4 – 
15,3% 

11 – 
42,3% 

13 - 
50% 

2- 
8% 

11- 
42,3% 

13- 
50% 

2- 
8% 

11- 
42,3% 

13- 
50% 

2- 
8% 

11- 
42,3% 

13- 
50% 

2- 
8% 

10- 
38,4% 

12- 
46,1% 

4- 
15,3% 

Краткое описание: мониторинг проводился в младшей группе «Сказка» в январе, мае 2022-2023 учебного года. По результатам 

мониторинга был составлен сводный отчет. В результате показали заключение в таблице. 


