

Младшая группа «Сказка» 2022-2023 сводный отчет года

Образование	Физическая культура			Развитие речи			Художественная литература			Познавательных и интеллектуальных навыков развитие			Формирование социально-эмоциональных навыков		
Уровни	Ж	О	Т	Ж	О	Т	Ж	О	Т	Ж	О	развитие	Ж	О	Т
Стартовый															
Промежуточный	10- 38,4%	12- 46,1%	4- 15,3%	12- 46,1%	10- 38,4%	4- 15,3%	12- 46,1%	10- 38,4%	4 - 15,3%	12- 46,1%	10 - 38,4%	4- 15,3%	11-42,3%	13- 50%	2- 8%
Итоговый	10- 38,4%	12- 46,1%	4- 15,3%	12- 46,1%	10- 38,4%	4- 15,3%	12- 46,1%	10- 38,4%	4 - 15,3%	12- 46,1%	10 - 38,4%	4- 15,3%	11-42,3%	13- 50%	2- 8%

Образование	Рисование			Лепка			наклеивать			Сборка			Музыка			Итого		
	Ж	О	Т	Ж	О	Т	В	С	Н	Ж	О	Т	Ж	О	Т	Ж	О	Т
Уровни																		
Стартовый																		
Промежуточный	11- 42,3%	11 – 42%	4 – 15,3%	11 – 42,3%	13 - 50%	2- 8%	11- 42,3%	13- 50%	2- 8%	11- 42,3%	13- 50%	2- 8%	11- 42,3%	13- 50%	2- 8%	10- 38,4%	12- 46,1%	4- 15,3%
Итоговый	11- 42,3%	11 – 42%	4 – 15,3%	11 – 42,3%	13 - 50%	2- 8%	11- 42,3%	13- 50%	2- 8%	11- 42,3%	13- 50%	2- 8%	11- 42,3%	13- 50%	2- 8%	10- 38,4%	12- 46,1%	4- 15,3%

Краткое описание: мониторинг проводился в младшей группе «Сказка» в январе, мае 2022-2023 учебного года. По результатам мониторинга был составлен сводный отчет. В результате показали заключение в таблице.